
 

 

 

 

Pressemeddelelse  
LR/SMC bilkoncept. 

 

International bilsucces nu også i 
Danmark! 

Snart vil sorte Poloer og Golf’er med det 
grønne Aloe Vera design og LR’s logo præge 
de danske veje i by og på land. Den danske 
del af den verdensomspændende MLM (multi level marketing) virksomhed LR Health & Beauty 
Systems og SMC Esbjerg har aftalt at videreføre en international bilsucces ud over det 
almindelige i Danmark. 

”I en tid hvor bilsalget absolut ikke er oppe i gear, så er det godt, der findes kreativt tænkende 
mennesker, som kigger på muligheder og ikke begrænsninger”, siger Jannik Simonsen, 
Salgschef hos SMC Esbjerg, og fortsætter: ”Hos SMC i Esbjerg er vi rigtig glade for at kunne 
være fødselshjælpere på den danske del af projekt ’Polo’, og så håber vi jo på, at succesen 
gentager sig her i Danmark. At det lykkes at gå mod strømmen og få endnu flere nye biler ud 
at køre”.  

Dorte Henschke, Marketing Manager hos LR Health & Beauty Systems fortæller:” I 
begyndelsen af sidste år opstod ideerne til et helt unikt bilsamarbejde mellem LR’s 
moderselskab i Tyskland og VW fabrikken, som bl.a. har medvirket til, at LR i dag med 
udlevering af over 2000 biler er blevet VW’s næststørste kunde.”  

”VW har et ønske om at sælge flere biler, og vi har et ønske om at blive mere synlige”, 
forklarer Dorte Henschke om baggrunden for samarbejdet, ”og det kommer nu også vores 
mange danske LR Partnere til gode.” 

Både helt nystartede og de mere etablerede LR Partnere får mulighed for at tilslutte sig 
samarbejdet, og de vil på særdeles favorable vilkår kunne erhverve sig en ny Polo eller Golf. 
”Ja, de LR Partnere, der sælger meget, kan næsten komme til at køre gratis”, fastslår Dorte 
Henschke, ”blot de husker at køre med vores logoer på bilen”. 

”LR er en innovativ virksomhed med over 300.000 forhandlere tilknyttet verden over, der 
tilbyder personer med lyst og energi til at være ’herre i eget hus’ en relativ let adgang til at 
starte deres egen virksomhed”, fortæller Dorte Henschke videre. ”Vi sikrer vores partnere 
adgang til en lang række kvalitetsprodukter indenfor sundhed og kosmetik og supplerer med 
forskellige former for kommunikationsmaterialer. Seneste skud på stammen af gode tilbud til 
vores partnere er altså biltilbuddet og bilsamarbejdet med SMC Esbjerg”.  

 



 

 

 

 

 

”Og vi vil gøre vores til, at dette tiltag også bliver en succes for LR, smiler en forventningsfuld 
salgschef fra SMC i Esbjerg, ”LR må da meget gerne gå hen også at blive vores næststørste 
kunde”.  

 

LR Health & Beauty Systems er et af Tysklands bedst kendte skønheds- og livsstilsvirksomheder. Med 
hovedsæde i Ahlen v/Dortmund fremstilles kosttilskud så vel som sundheds og skønhedsprodukter efter 
kvalitetsprincippet ”Made in Germany”. 

LR Health & Beauty Systems blev grundlagt i 1985. I dag, 24 år senere, er kosmetik samarbejdet, med 30 
datterselskaber og over 300.000 selvstændige salgspartnere verden over, en af Europas ledende direkte 
salgsvirksomheder og siden 2004 en del af den private investerings gruppe APAX Europe.  

Det danske datterselskab er beliggende i Aabenraa, hvor 20 medarbejdere servicerer og leverer direkte 
fra lager til LR Partnere i Danmark, Sverige, Norge, Færøerne, Island og Grønland. 

LRs mål er at kombinere aspekterne af kvalitet, livsstil og innovation med hinanden. Samtidig er der 
fokus på at udvikle unikke og uforlignelige produkter og at igangsætte innovative trends.  

Et eksempel på dette er introduktionen af samarbejdet med internationale og kendte stjerner tilbage i 
2001: Michael Schumacher gik først ind i ræset med kosmetik virksomheden og udviklede sin egen LR 
Men's Collection - starten på en succesfuld ide og et samarbejde, der fortsat består. I mellemtiden, har 
LR fået mange etablerede og kommende stjerner med. Udover Michael Schumacher, har stjerner som 
topmodellen Heidi Klum, Sarah Connor og Carmen Electra egne præsentationssider i LR kataloget side 
om side med Boris Becker og Ralf Moeller. I 2009 indledes et nyt stjerne-samarbejde med sangkometen 
Leona Lewis og den mandlige topmodel Marcus Schenkenberg. 
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